
 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.9 del 27-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 

N. 9 DEL 27-02-2020 

Registro Generale n. 67 

 

 

 

Oggetto: RIMBORSO PAGAMENTO VERBALE CDS N. 77/2019/V E N. 86/2019/V 

ALLA SIG.RA M.T. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 13 dicembre 2019, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.295 del 17 dicembre 2019 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTE le richieste acquisite agli atti n. 755 Prot. del 23/01/2020 e n. 756 Prot. del 23/01/2020 

formulate dalla Sig.ra M.T., intestataria del verbale di contestazione C.d.S. n. Pr 77/20019/V del 

4/12/2019 e del verbale di contestazione C.d.S. n. Pr 86/20019/V del 5/12/2019;  

 

DATO ATTO che per i sudddetti verbali di contestazione sono stati erroneamente corrisposti n. 

2 versamenti accreditati sul c.c.p. n° 14186621 proventi contravvenzioni intestato al Comune di 

Mogliano di importo di € 57,32 cadauno e non dovuti, in quanto già corrisposti nei termini 

previsti per legge in misura ridotta nell’importo di € 44,72 cadauno; 

 

CONSIDERATO che l’ufficio di Polizia Locale ha rilevato l’indebito pagamento dei 

versamenti sopra descritti per l’importo di 57,32 euro cadauno; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere al rimborso della somma complessiva pari ad € 

114,64 di cui sopra; 

  



  

  

VISTO  il D.lgs 50/2016; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

1) DI IMPUTARE la spesa di rimborso complessiva pari ad € 114,64 al cap.13363 codice 

01.03-1.09.99.04.000 imp. 101; 

2) DI PROVVEDERE al rimborso in favore della Sig.ra M.T. della somma erroneamente versata 

sul  conto corrente n. 14186621, pari ad € 114,64 e  da accreditare sul cod. IBAN indicato nelle 

richieste depositate agli atti. 

      IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to GENNJ CARSETTI 

 

 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 F.to CECILIA CESETTI 

 



 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.9 del 27-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  27-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     27-04-2020             al       12-05-2020      per  15 giorni consecutivi, 

accessibile al pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  27-04-2020 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   27-04-2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

